[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022

                                                       № 292

О внесении изменения в постановление Администрации

городского округа Навашинский от 20.09.2016 № 758 «Об организации управления гражданской обороной городского округа Навашинский»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Навашинский от 20.09.2016 № 758 «Об организации управления гражданской обороной городского округа Навашинский» изложив приложение № 2 в новой редакции.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Признать утратившими силу постановление администрации городского округа Навашинский от 15.06.2017 № 573 «О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Навашинский от 20.09.2016 № 758 «Об организации управления гражданской обороной городского округа Навашинский»».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                             Т.А. Берсенева
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации
городского округа Навашинский
от 28.03.2022 № 292
СОСТАВ ГРУПП УПРАВЛЕНИЯ

Группа руководства

	Глава местного самоуправления

	Т.А.Берсенева

	заместитель главы администрации, директор департамента

	О.М.Мамонова

	заместитель главы администрации

	Е.В.Колпакова

	начальник управления сельского хозяйства
	А.Н.Идрисов

	начальник Управления финансов

	А.А.Максимов

Группа планирования

	начальник группы
	В.П.Соловьев – заведующий отделом жизнеобеспечения и мобилизационной подготовки

	специалист по анализу обстановки

	А.А.Коныгин – главный специалист сектора гражданской защиты и мобилизационной подготовки

	специалист по оформлению графических документов

	А.С.Гирш – инженер II категории сектора гражданской защиты и мобилизационной подготовки

	специалист по подготовке проектов постановлений и распоряжений

	О.Г.Маркина - заведующий организационным отделом

	члены группы:
	Н.А.Торгашова - заведующий архивным сектором;

	Н.С.Терентьев – ведущий специалист правового отдела

Группа информации

	начальник группы
	Н.Н.Савельев - заведующий сектором гражданской защиты и мобилизационной подготовки

	заместитель начальника группы
	В.С.Антонов - начальник ЕДДС городского округа Навашинский

Группа направлений

	начальник группы
	С.В.Баранов – заведующий отделом муниципального контроля

	направленцы на территории городского округа:

	И.В.Софронова – главный специалист управления делами;

	В.М.Зуев – главный специалист территориального отдела.

	направленцы на спасательные службы:

	В.В.Ивентьева – заведующий отделом муниципальной службы и кадровой работы управления делами;

М.А.Захарова – главный специалист тдела муниципальной службы и кадровой работы.

	направленцы на предприятия, организации и учреждения:

	Л.В.Федотова – экономист I категории отдела экономики и развития предпринимательства;

	А.В.Ядрова – ведущий специалист отдела экономики и развития предпринимательства.

	направленцы в вышестоящий орган управления и взаимодействующие силы:

	Т.Н.Кравцова
	оперативный дежурный ЕДДС;
оперативный дежурный ЕДДС;
оперативный дежурный ЕДДС;
оперативный дежурный ЕДДС.»

	М.Н.Иванова

	М.В.Елисова

	М.В.Филиппова

____________________